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DPH: 21%

Popis
Nejmensi lehatko Otter do vany z tfech moznych verzi.
Velikost ditéte 90 cm.

Ram vyroben z lehkého plastu s odnimatelnou, propustnou tkaninou.
Nastavitelné sedadlo a zada (0° az 90°).

Pasy pro télo a nohy.

Velmi dobra skladnost.

Moznost upevnéni fixacnich pasd v rlznych pozicich.

Parametry
technické parametry
Celkova Sirka [cm]
Site sedu [cm]
Hloubka sedu [cm]
Vyska sedu [cm]
Vyska zad [cm]
Uhel sklonu zad [°]
Hmotnost [kg]
Nosnost [kg]

Potah

Barva ramu

Barva potahu

Galerie

Objednaci cislo: 2202579
Prodejni cena s DPH: 6 251 K¢

PRODUKTOVY LIST
Otter S, koupaci lehatko

41
41
30
14-26
40
0-90
4
30
propustna tkanina
bila
zelena



Prislusenstvi
Obj.c.: 2301174

podstavec k lehatku vanovy

5728 K¢

Na objednavku
Nehrazeno ZP

Obj.c.: 2301175

podstavec k lehatku sprchovy

7786 K¢

Na objednavku
Nehrazeno ZP



